АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2017 года   		                       № 567

Об условиях  приватизации
муниципального имущества

В  соответствии с прогнозным Планом приватизации муниципального имущества, утвержденным решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28.04.2017 г. № 186 (в ред. РСП от 26.06.2017 № 198), на основании положения о приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Сусуманский городской округ», утвержденного решением  Собрания представителей Сусуманского городского округа от 23.05.2016 года № 115, в связи с признанием аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования «Сусуманский городской округ» несостоявшимся, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить способ приватизации движимого муниципального имущества   с открытого  аукциона по продаже муниципального имущества  на аукцион по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения, с установлением следующих условий продажи:
1.1.Лот№1: Автомобиль ГАЗ 31105 (легковой), год изготовления ТС-2006г., государственный регистрационный знак С222 МК 49.
- Цена первоначального предложения - начальная цена аукциона по продаже муниципального имущества  – 149 000,00 (сто сорок девять тысяч)рублей;
- «Шаг понижения» – 14 900,00 (четырнадцать тысяч  девятьсот) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
-«Шаг аукциона» -7 450,00 (семь тысяч четыреста пятьдесят) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
- Минимальная цена предложений (цена отсечения) – 74 500,00 (семьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей.
1.2. Лот№2: Автомобиль ЗИЛ-433362 КО-829А-01 (комбинированная), год изготовления   ТС- 2002г, государственный регистрационный знак С 240 МУ 49.
- Цена первоначального предложения - начальная цена аукциона по продаже муниципального имущества  – 51 000,00 (пятьдесят одна тысяча) рублей;
- «Шаг понижения» – 5 100,00 (пять тысяч сот) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
-«Шаг аукциона» -2 550,00 (две тысячи пятьсот пятьдесят) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
- Минимальная цена предложений (цена отсечения) –25 500,00 (двадцать пять  тысяч пятьсот) рублей.
1.3. Лот№3: Автомобиль УАЗ  220695-04, год изготовления ТС – 2009г., государственный регистрационный знак В 912 КА 49.
- Цена первоначального предложения - начальная цена аукциона по продаже муниципального имущества  – 301 000,00 (триста одна тысяча) рублей;
- «Шаг понижения» – 30 100,00 (тридцать тысяч сот) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
-«Шаг аукциона» - 15 050,00 (пятнадцать тысяч пятьдесят) рублей – не изменяется в течение всей процедуры продажи;
- Минимальная цена предложений (цена отсечения) –150 500,00 (сто пятьдесят  тысяч пятьсот) рублей.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа М.О. Ясакову.

[bookmark: _GoBack]Глава Сусуманского городского округа                                                                      А.В. Лобов